R. Dum seminando corpore laudes decantat Gallicæ zelator novæ legis, latronum in nómone, * Respondet sic propheticè: Præco sum magni Regis. * Au-

dit in nivis frigore projectus: Jace rursus, futurus pastor gregis. Respondet. **Benedictio.** Christus perpetua.

Lectio v.

Verum licet huic júgiter in corde ipsius divini amoris vigéret igniculus, ignorabat adhuc adoléscentis curis terrénis implicitus cæléstis allocutiónis arcánam; donec facta manu Dómini super eum, & castigátus fuit extérius prolixi languóris gravéline, & clarificátus intérius sancti Spiritus unctiõe. Corpóreis postmodum viribus utúmque restúmptis, mentéque mutáta in meliús, cum militem quemdam, nóbilem quidem genere, sed inopem rebus, óbvium insperató habuisset occúrsum, generósi Regis, & páuperis Christi memor effectus, tanta fuit erga virum pietáte permótus, ut decéntia, quæ sibi de novo paráverat, indumenta depóneret, illúmque prótinus, se nudáto, vestiret. Nocte veró sequenti, cum se sopóri dedisset, palatium spatiosum & magnum cum militáribus armis Crucis signáculo insignitis, is, pro cuius amore militi egéno subvénaret, dignativa sibi revelatiõe monstrávit: nec non víta omnia sua fore, militúmque sudrum, si Cru-

cis Christi vexillum constantér assumeret, sub asseratiónis certitudine promissit.

✱. Amicum quærit prístinum, qui spretum in cónobio tunicula contéxit contempnúm gaudens hómínum, ✱ Leprósis fit obsequio, quos antea despéxit. ✱. Sub typo trium Ordinum, tres nutu Dei prævio Ecclesiás eréxit. Leprósis fit. **Benedictio.** Ignem sui amoris.

Lectio vi.

EX tunc à pública negotiatiónis tumultu se sútrahens, solitária loca quærébat amica moróribus. In quibus cum gemitibus inenarrabilibus incessánter inténderet, post longam precum instantiam, quam sibi perfectiõnis sémitam à Dómino postulábat osténdi, ad votum exaudiri proméruit. Una quippé diérum, dum sic sequestrátus oráret, apparuit ei Christus Jesus veluti Cruci confixus, eidem tam efficaciter ingerens Evangelicúm illud: Qui vult venire post me, abneget semetipsum, & tollat crucem suam, & sequatur me; ut mentem ipsius intrinsicè & incéndio dilectiõnis addúceret, & absynthio compasiõnis impléret. Nam & ad præmissæ visiõnis contúitum liquefac-

ta est ánima ejus, & memoria passiónis Christi vísceribus cordis ipsius adeò impressa medullitús, ut & Crucifixi plagas oculis mentis intérius quasi júgiter cerneret: & vix extérius à lacrymósis gemitibus continérrí valeret.

✱. Audit in Evangelio, quæ suis Christus loquitur ad prædicándum missis. Hoc, inquit, est quod cupio. ✱. Lætánter his innititur memoriæ commissis. ✱. Non utens virga, cæceo, nec pera: fune cingitur, duplicibus dimissis: Lætánter. **Gloria Patri.** Lætánter.

In tertio Nocturno, Aſa.

Cor verbis novæ grátie sollicitus appónit, verbúmque penitentiæ simpliciter proponit. **Psalms.** D'omine, quis habitábit. **Antiphona.** Pacem, saltém nuntiát in spirítu virtúte, veréque paci sociát longinquos à salute. **Psalms.** D'omine in virtúte. **Antiphona.** Ut novis Sancti mérita remuneréntur natis: his nova tradit mónta, viam simplicitátis. **Psalms.** D'omini est terra. ✱. Lex Dei ejus in corde ipsius. ✱. Et non supplantábantur gressus ejus. **Pater noster.** **Abſolutio.** A vinculis. ✱. Jube domne. **Benedictio.** Evangelica lectio.

Lectio sancti Evangelii secundum Matthæum.

Lectio vi. Cap. 11. d

In illo tempore respondens Jesus dixit: Conſiteor tibi Pater, Dómine cæli & terræ, quia abscondisti hæc à sapientibus, & prudentibus, & revelasti ea parvulis, & reliqua.

Homilia sancti Agastini

Episcopi.

Serm. 8. de Verbis Dómini.

Si dignè, si diligénter, si quod primum est, piè considerémus, inveníemus primitus non semper, cum in Scripturis légitimus confessiõnem, debère nos intelligere vocem peccatóris. Máximè autem hoc dicéndum fuit, & hinc admonénda charitas vestra, quia mox ut hoc verbum sonávit vox lætórís, secutus est étiam sonus unctiõnis pectoris vestri, auditio scilicet, quod Dóminus ait, Conſiteor tibi Pater: in hoc ipso quod sonávit Conſiteor, pectora tuá dífis.

✱. Carnis spicam contemp-tus área Franciscus frangens, terens térræ, ✱. Granum purum excússa pálea, summi Regis intrat in hórrea. ✱. Vivo pani morte junctus, vita vivit vita functus. Granum purum. **Benedictio.** Cujus festum cõlimus.

Lectio viii.

TUndere autem pectus quid est, nisi arguere quod latet in pectore, & evidenti pulsi occultatum castigare peccatum? Quare hoc fecistis, nisi quia audistis: Confiteor tibi Pater? Confiteor auditus: qui confitetur non attendistis. Nunc ergo advertite. Si, Confiteor, Christus dixit, à quo longe est omne peccatum; non solius est confiteri peccatoris, sed etiam aliquando laudatoris. Confitemur ergo, sive laudantes Deum, sive accusantes nosmetipsos. Pia est utraque confessio, sive cum te reprehendis, qui non es sine peccato; sive cum illum laudas, qui non potest habere peccatum.

R. De paupertatis hōreo sanctus Franciscus satiāt turbam Christi famelicam; in via ne deficiat: * Iter pandit ad gloriā, & vite viam ampliāt. * Pro paupertatis cōpia regnat dives in patria, reges sibi substituens, quos hic dicit inopia. Iter pandit. Gloria. Iter pandit. Benedictio. Ad societatem.

Lectio ix.

Confiteor tibi Pater Domine celi & terrae. Confiteor tibi, laudo te. Laudo te, non accūso me. In quo te laudo? Quia ab-